СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 (первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2024 года №5

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2024 год

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вилегодского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Вилегодского муниципального округа Архангельской области от 26 февраля 2021 года № 77, в соответствии с Уставом Вилегодского муниципального округа, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Вилегодского муниципального округа на 2024 год.
2. Управлению финансово-экономической деятельности и имущественных отношений средства, полученные от приватизации муниципального имущества направлять в бюджет Вилегодского муниципального округа.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете Вилегодского муниципального округа «Вестник Виледи» и разместить на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Собрание депутатов Вилегодского муниципального округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Вилегодского муниципального округа	С.А. Устюженко

Глава Вилегодского муниципального округа	О.В. Аникиева

                                                                              УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Вилегодского муниципального округа
от 15 февраля 2024 года №5

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Вилегодского муниципального округа на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес объекта
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание гаража, общей площадью 663,9 кв.м, с кадастровым номером 29:03:030101:3310, с земельным участком площадью 2616,54 кв.м, кадастровый номер 29:03:030101:2365
	Архангельская область, Вилегодский район,
с. Ильинско-Подомское,
ул. Ленина, д. 22, фл. 5
	1973

	2
	[bookmark: _GoBack]Административное здание, общей площадью 44,9 кв.м, с кадастровым номером 29:03:030101:3254, с земельным участком площадью 309 кв.м, кадастровый номер 29:03:030101:137
	Архангельская область, Вилегодский район,
с. Ильинско-Подомское,
ул. Комсомольская, д. 17, фл. 2
	1963

	3
	Нежилое здание, общей площадью 37,2 кв. м., с кадастровым номером 29:03:030101:5090,
с земельным участком с кадастровым номером 29:03:030101:5870
	Архангельская область, Вилегодский район,
с. Ильинско-Подомское,
ул. Строителей, д. 1, строение 1
	1991

	4
	Снегоуплотнительная машина (ратрак)
RU TK 003669 904,
971-00-667662
	Архангельская область, Вилегодский район,
с. Ильинско-Подомское
	2007

	5
	Административное здание, общей площадью 573,1 кв. м., с кадастровым номером 29:03:030101:3464,
с земельным участком
с кадастровым номером 29:03:030101:1078
	Архангельская область, Вилегодский район,
с. Ильинско-Подомское,
ул. Советская, д. 70
	1973